
 
  

Тел.: 8-84365-72-5-01,Факс: 8-84365-72-5-01, e-mail: Chep.Vsg@tatar.ru 

                   

              РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР 
 

            от «06» февраля   2016г.                                                          № 31 

 

           О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

Чепчуговского сельского поселения Высокогорского муниципального 

района  Республики Татарстан Газизова Альфреда Аглиевича 

 

 

        Руководствуясь подпунктом 1 пункта 8 статьи 30 Устава муниципального 

образования «Чепчуговское сельское поселение Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан, в связи со смертью, Совет Чепчуговского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

РЕШИЛ: 

 

     1.Утвердить досрочное прекращение полномочий депутата Совета 

Чепчуговского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

третьего созыва Газизова Альфреда Аглиевича в связи со смертью избранный по 

Чепчуговскому одномандатному избирательному округу № 4. 

    2.Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета ветеранов, 

 

Глава Чепчуговского сельского поселения                              И.Р.Зиганшин 

 

 

 

СОВЕТ ЧЕПЧУГОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН 

422736 РТ Высокогорский район 

с.Чепчуги ул. Советская, 1 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ           

РАЙОНЫ 
ЧЫПЧЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
422736 ТР Биектау районы 

Чыпчык авылы Совет ур.,1 

 


